Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025 г.                                                                                                                    № 5

п. Гигант.

О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся
в жилом помещении

На основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма гр. Рыковой Натальи Юрьевны, выписки из ЕГРН №КУВИ-001/2025-8047703 от 13.01.2025г.,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях: Рыкову Наталью Юрьевну, 17.06.1978 г.р. с составом семьи 2 человека.
2. Направить вышеуказанным гражданам, в течение трех рабочих дней, выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Гусеву А.Ю.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                              Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Гусева А.Ю.

Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
14.01.2025 г.                                                                                                                    № 5

п. Гигант.

О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся
в жилом помещении

На основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма гр. Рыковой Натальи Юрьевны, выписки из ЕГРН №КУВИ-001/2025-8047703 от 13.01.2025г.,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях: Рыкову Наталью Юрьевну, 17.06.1978 г.р. с составом семьи 2 человека.
2. Направить вышеуказанным гражданам, в течение трех рабочих дней, выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Гусеву А.Ю.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения           подпись                     Ю.М. Штельман

ВЕРНО:

специалист 1 категории
Администрации Гигантовского
сельского поселения
Гусева А.Ю.__________

14.01.2025 год